

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
1. 948.	Harburger Mühlenbetrieb	statt „1. 948. — Asiahaus. P. 8“ ist zu setzen „5. 2994. — Spitalerstr. Semperhaus. P. 1“.
3. 635.	Harder, Herm. J.	statt „Eilenau 13“ ist zu setzen „Eilenau 21“.
1. 1958.	Hardt, Julius	Eintragung zu ändern in: „1. 1958. Hardt, Julius, Lampenfabrik „Hardtlicht“, Hardt's indirekte, schattenlose Gasbeleuchtung, Grimm 9. P. 8“.
4. 2271.	Harms, Frau, Marie	statt „Binderstr. 24. P. 13“ ist zu setzen „Eppendorferbaum 21. P. 20“.
4. 1251.	Harten, J. H. E. (Derselbe)	statt „Harvestehuderweg 25. P. 37“ ist zu setzen „Heilwigstr. 86. P. 20“.
4. 3426.	Hartung, F.	statt „4. 3426“ ist zu setzen „4. 4525“.
1. 6384.	Haskel, M. B.	statt „1. 6384. — Paulstr. 24. P. 1“ ist zu setzen „5. 2971. — Hansastr. 82. P. 37“.
4. 698.	Hasperg, H.	statt „Feldbrunnenstr. 13. P. 36“ ist zu setzen „Hansastr. 27. P. 37“.
1. 7956.	Hassel & Freudenthal	statt „Raboisen 92. P. 1“ ist zu setzen „Bohnenstr. 9. P. 11“.
1. 6833.	Haurwitz, Gustav	statt „Brandstwiete 21. P. 8“ ist zu setzen „Hopfensack 19 (Hopfenburg). P. 1“.
1. 8872.	Haurwitz, Gustav	statt „Brandstwiete 21. P. 8“ ist zu setzen „Hopfensack 19 (Hopfenburg). P. 1“.
4. 1382.	Haurwitz Sohn, M.	statt „Bieberstr. 12. P. 13“ ist zu setzen „Hansastr. 49. P. 37“.
1. 3415.	Hayn, Frau Senator	statt „1. 3415. — Alsterthor 22. P. 1“ ist zu setzen „4. 30. — Eppendorfer Landstr. 162. P. 20“.
4. 3022.	Heckscher, Julius	statt „4. 3022“ ist zu setzen „4. 1867“.
2. 1573.	von Hein, Carsten	statt „2. 1573. — Gastwirtschaft Bartelsstr. 4“ ist zu setzen „2. 960. — Destillation und Weinhandlung, Bartelstr. 4. 6“.
1. 106.	Heinecke, C.	statt „Rödingsmarkt 20“ ist zu setzen „Kajen 39“.
3. 823.	Heinsohn, Franz	statt „Heinsohn, Franz“ ist zu setzen „Heinsohn Nachfolger, Franz, Inhaber Richard Bethe“.
5. (7151)	Heise, Gebr.	statt „5. (7151)“ ist zu setzen „5. 7151“.
4. 3306.	Heitmann's Nachfg., J.	statt „4. 3306“ ist zu setzen „4. 3303“.
1. 2362.	Heller, S. E., & Co.	statt „Rolandsbrücke 2. P. 1“ ist zu setzen „Brodschranzen 19. 21. P. 11“.
1. 8621.	Heller, S. E., & Co.	
3. 2359.	Hennemann, K.	statt „Mundsburgerdamm 45“ ist zu setzen „Erienkamp 1“.
5. 1829.	Hentschel, M. A.	statt „Hammerweg 12. P. 26“ ist zu setzen „Leinpfad 25. P. 20“.
1. 6652.	Herbst, A. C. L.	statt „beeidigter Bücherrevisor“ ist zu setzen „von der Handelskammer in Hamburg beeidigter Bücherrevisor“.
1. 8046.	Herchenröder, B.	zu streichen „Sonnt. 10 V. bis 1 N.“, statt „Colonaden 21“ ist zu setzen „Esplanade 20“.
1a 2716.	Hering, S. A.	statt „1a 2716. — Bergstr. 6. P. 1“ ist zu setzen „3. 4148. — Danzigerstr. 33. 41. P. 5“.
1. 7158.	Herring, G.	statt „Kaiser Wilhelmstr. 69“ ist zu setzen „Kaiser Wilhelmstr. 52“.
5. 718.	Herrmann, Albert	statt „5. 718. — Viktoriastr. 19. 25. P. 15“ ist zu setzen „1. 3740. — Gr. Reichenstr. 3. P. 1“.
1. 3152.	Herrmann, Fr.	statt „Adolfsbrücke 7. P. 11“ ist zu setzen „Büschstr. 7. P. 36“.
5. 1720.	Hertel, Arnold	Eintragung zu ändern in: „1a 1229. Hertel, Arnold †), Perlmutterknöpfe, ABC-Str. 42. P. 36“.
1. 6429.	Hertling & Co.	statt „Brookthorquai 11. P. 8“ ist zu setzen „Sandthorquai 17. P. 14“.
1a 2481.	Hertz, Johann, C. F.	statt „Burggarten 14. P. 25“ ist zu setzen „Hammerweg 78. P. 26“.
1. 6062.	Herzog, Arno	statt „Kl. Reichenstr. 1. P. 1“ ist zu setzen „Brau-erstr. 30. P. 8“.
1a 1326.	Hess, Adolph (Derselbe)	statt „1a 1326. — Neuer Jungfernstieg 21. P. 36“ ist zu setzen „4. 6445. — Mittelweg 151. P. 13“.
3. 3181.	Hesse, Otto (Derselbe)	statt „Gurlittstr. 22“ ist zu setzen „an der Alster 23“.